
TSKRP006VLRY

Smluvní strany

Klient: Technická správa komunikací hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČ: 638 34 197, DIČ: CZ63834197

zástupce: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

Advokát: Mgr. Jan Seidel, advokát ev. č. ČAK 15976

se sídlem Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1

IČ: 035 36 041, DIČ: CZ8709073945

L

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je úprava podmínek pro poskytování právních služeb advokáta

klientovi.

II.
Základní ustanovení

1) Touto smlouvou se advokát zavazuje poskytnout klientovi právní služby spočívající
v právním poradenství ohledně veřejných zakázek na údržbu, provoz technologie a

stavební části Strahovského automobilového tunelu, tunelu Mrázovka, tunelu Zlíchov,

Letenského tunelu a Těsnovského tunelu.

2) Právní poradenství zahrnuje zejména konzultace při přípravě zadávacích podmínek
na uvedené veřejné zakázky, posouzení příslušných dokumentů, vypracování analýz,

memorand či smluvních dodatků, účast na jednáních, průběžné osobní i písemné
konzultace apod.

III.
Doba a místo plnění

1) Doba plnění se sjednává po podpisu smlouvy, maximálně do vyčerpání částky
2.000.000,- Kč bez DPH.

2) Místem plnění je hlavní město Praha.

3) Veškeré písemnosti doručované klientovi v souvislosti s touto smlouvou (včetně faktur)
budou zasílány na adresu sídla klienta uvedenou v záhlaví této smlouvy.

IV.

Cena právních služeb

1) Sjednává se časová odměna za poskytnutí právních služeb podle této smlouvy určená

podle hodinové sazby bez DPH ve výši 2.000,- Kč /hodina, DPH ve výši 21 % činí

420,- Kč/hodina, hodinová sazba včetně DPH činí 2.420,- Kč/hodina.

2) Částka hodinové sazby odměny advokáta bude hrazena včetně DPH.

1



3) Odměnu za poskytnutí právních služeb je možné překročit pouze v případě, že dojde
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši
nabídkové ceny, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH.

4) Klient bude hradit pouze skutečně poskytnuté právní služby tvořící předmět této
smlouvy. Odměna bude hrazena měsíčně, a to v české měně bezhotovostním převodem
na základě advokátem vystaveného řádného daňového dokladu (dále jen „faktura11).
Přílohu faktury bude vždy tvořit přehled provedených úkonů a odpracovaného času.

5) Faktura bude mít splatnost 21 dnů ode dne jejího doručení klientovi. Vystavení
faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená
klientovi nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je klient oprávněn vrátit takovouto fakturu advokátovi. Lhůta
splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až
od doručení opravené či doplněné faktury.

6) Vzhledem k tomu, že klient hospodaří s veřejnými prostředky hlavního města Prahy,
bude na fakturách - daňových dokladech advokáta zohledněna tato skutečnosti
v údaji „objednatel11 takto:

Hlavní město Praha
IČ: 00064581

Mariánské náměstí 2

1 10 00 Praha 1

zastoupené TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1

V.
Další ujednání stran

1) Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvě¬
děl v souvislosti s poskytováním právních služeb podle této smlouvy nebo které
klient označil za důvěrné.

2) Klient i advokát jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět v souladu s ustanovením

§ 20 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění, přičemž výpovědní doba
činí 3 měsíce.

VI.
Ustanovení společná a závěrečná

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

2) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a

zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů.

3) Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy budou řešeny písemně, formou číslova¬
ných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, maximálně však do vyčerpání částky
2.000.000,- Kč bez DPH.

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Tech¬
nickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje

2



6)

7)

8)

9)

datum podpisu
niCh Stranach’ predmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a

®trany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

užití a

ni —eií1StK1 VC Smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejichužit! a zverejnem bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usneseníastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014 a usnesení Radvhl. m. Prahy č. 3042 ze dne 6. 12. 2016, jimiž bylo zřizovatelem khenta”dnuto opřevodu veškerých činnosti příspěvkové organizace na akciovou společnosti Tech-mcka sprava komunikací hl. m. Prahy a.s., jež je obchodní korporací ve 4 uSmvlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činnosh je”

prevo (postoupeni) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou

P«é rriouvvhvlv '0,?10™4/0 1381 Stim' aby 1**™ • povinnosti Sa
, J byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou

Ses "t„rva komumkad hi- - ™

z onal8' Sjed
r

/aji> 7 T***"1 ,éto v "W*™ -mluv dlezakona c 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uve-j ováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí klient

d™°u zm„tr Je Vyh°tOVena ve {, ech  "opisech, z nichž každá strana obdrží po
'

31 03,
V Praze dne:

Jan Seidel, advokát
Ič: O353&0-4T2 DIČ: CZ8709073045
Cpleíafbva 284/37, 110 00 Praha

/ -ev č ČAK 15976 p
___i

—
——

- |

Technická správa komunikací
hlavního města Prahy

Klient

Mgr. Jan Seidel
Advokát

• SPRÁVA KOMUNIKACÍ ,U, n,. m. PRAKYp4s,o,to7;M.„015PMHA))

3



Dohoda

o postoupení smlouvy t 9/17/8300/05
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl, m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00
IČ: 63834197

zastoupená: I ng. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1- Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00
IČO: 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

Mgr.Jan Seidel, advokát
se sídlem Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1

IČ:03536041
(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 9/17/8300/05 ze

dne .

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě
Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m .Prahou a Postupitelem, jejímž
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.



2. Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností

ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 5b. ; zákoník

práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v plném

rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Postupníka. V důsledku tohoto

přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka zajišťovat tytéž osoby, které je

zajišťovaly u Postupitele.

3. Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne f' V ' ř. f uzavřena Smlouva
o poskytování právních služeb (dále jen „Smlouva") . Obsahem této Smlouvy je úprava

podmínek pro poskytování právních služeb advokáta klientovi. Vzhledem ktomu,

přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze strany Postupitele a

Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení Smlouvy podle této
Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude bez zbytečného

odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění k tomuto datu
přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.



5. žulo Dohodu jo možné měnit pouze ve formě písemných dodatků,

6. Smluvní stran / prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne
V. r ř

1

Postupitel Postupník
/-

Ing. Jiří Sládek Ing. Miroslav Svoboda Ing. Petr Šmolka

předseda představenstva člen představenstvapověřený řízením organizace

V Praze dne

s\”l£$4 Ja?.i SeLfeíj, advokát

10; 03636041, DSC’ CZ870907304 5

Opletalova 1284/37, 110 00 Praha

ev. č. ČAK 1 5976

Postoupená strana


